
忠類地区(JA忠類管轄区域)農業者の皆様 

１　日時 12:00 ～

２　場所 幕別町忠類総合支所　２階　小会議室

３　内容 忠類地区地域計画の変更(案)について

令和7年11月17日(月)

　日頃より町政の事業推進に際し、ご理解とご協力を頂き、厚
く御礼申し上げます。
　さて、幕別町では、忠類地区の地域計画の変更にあたりまし
て、地域の農業者の方々等を対象とした説明及び協議の場を
次のとおり開催いたします。
　ご多忙中とは存じますが、出席いただきますようご案内申し
上げます。

忠類地区地域計画（案）の説明会の開催について

記

【お問い合わせ】幕別町経済部農業振興担当（(公財)幕別町農業振興公社）

電 話 0155-57-2711（月～金の8：45～17：30）

(協議の場)

忠類地区


